
 
 

UCHWAŁA NR XI/103/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 
6, 8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.1) ),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2025 r.” do Uchwały 
Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 19.917.290,48 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

- środki niewykorzystane w wysokości 388.373,41 zł w tym: (§ 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, między innymi: 80.485,92 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, 39.111,50 zł środki Funduszu Pomocy oraz § 906 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – programy unijne 
268.775,99 zł), 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3123



- wolne środki w wysokości 500.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9.028.917,07 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3123



Dział Rozdział

1 2

600

60014

801

80115

852

85218

600

60014

801

80115

Plan dochodów budżetu na 2025 r.

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 768 945,76 -2 744 487,58 0,00 6 024 458,18

Technika 9 938 345,03 -3 674 476,66 0,00 6 263 868,37

Oświata i wychowanie 9 938 345,03 -3 674 476,66 0,00 6 263 868,37

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 532 870,67 -2 500,00 0,00 8 530 370,67

Drogi publiczne powiatowe 12 493 870,67 -2 500,00 0,00 12 491 370,67

3 730 563,11

majątkowe
Transport i łączność 12 493 870,67 -2 500,00 0,00 12 491 370,67

bieżące razem: 221 777 500,97 -662 237,90 163 013,44 221 278 276,51

4 392 801,01 -662 237,90 0,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 108 160,44 108 660,44

Powiatowe centra pomocy rodzinie 211 237,96 0,00 108 160,44 319 398,40

Pomoc społeczna 11 092 017,33 0,00 108 160,44 11 200 177,77

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

24 500,00 0,00 12 000,00 36 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

461 814,10 -167 608,64 0,00 294 205,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 172 627,71 -494 629,26 0,00 2 677 998,45

Technika 4 014 678,05 -662 237,90 12 000,00 3 364 440,15

Oświata i wychowanie 4 801 980,60 -662 237,90 12 000,00 4 151 742,70

Wpływy z usług 25 000,00 0,00 42 853,00 67 853,00

Drogi publiczne powiatowe 1 736 800,00 0,00 42 853,00 1 779 653,00

bieżące
Transport i łączność 1 774 432,00 0,00 42 853,00 1 817 285,00

3 4 5 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/103/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3123



14 909 276,04 -4 336 714,56 0,00 10 572 561,48

6 841 998,37

Ogółem: 257 437 870,77 -4 339 214,56 163 013,44 253 261 669,65

majątkowe razem: 35 660 369,80 -3 676 976,66 0,00 31 983 393,14

10 516 475,03 -3 674 476,66 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 169 399,27 -929 989,08 0,00 239 410,19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3123



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
53 430 630,77 6 776 196,00 6 762 196,00 34 632,00 6 727 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 654 434,77 46 654 434,77 0,00

-664 086,00 -260 691,00 -260 691,00 0,00 -260 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403 395,00 -403 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 766 544,77 6 515 505,00 6 501 505,00 34 632,00 6 466 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 251 039,77 46 251 039,77 0,00

53 395 998,77 6 741 564,00 6 727 564,00 0,00 6 727 564,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 654 434,77 46 654 434,77 0,00

-664 086,00 -260 691,00 -260 691,00 0,00 -260 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403 395,00 -403 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 731 912,77 6 480 873,00 6 466 873,00 0,00 6 466 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 251 039,77 46 251 039,77 0,00

40 171 797,00 38 641 797,00 37 422 229,00 27 986 362,00 9 435 867,00 5 000,00 786 500,00 428 068,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 698,00 220 698,00 220 698,00 15 000,00 205 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 392 495,00 38 862 495,00 37 642 927,00 28 001 362,00 9 641 565,00 5 000,00 786 500,00 428 068,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

35 638 353,00 34 488 353,00 34 447 853,00 25 739 659,00 8 708 194,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 698,00 105 698,00 105 698,00 0,00 105 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 744 051,00 34 594 051,00 34 553 551,00 25 739 659,00 8 813 892,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

473 000,00 473 000,00 473 000,00 15 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 000,00 573 000,00 573 000,00 15 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454 137,00 2 454 137,00 2 453 137,00 2 231 703,00 221 434,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 137,00 2 469 137,00 2 468 137,00 2 246 703,00 221 434,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 657 960,83 77 345 762,41 68 904 219,00 61 208 438,11 7 695 780,89 2 506 990,00 108 500,00 5 826 053,41 0,00 0,00 21 312 198,42 21 312 198,42 0,00

-4 336 714,56 -662 237,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -662 237,90 0,00 0,00 -3 674 476,66 -3 674 476,66 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 333 246,27 76 695 524,51 68 916 219,00 61 208 438,11 7 707 780,89 2 506 990,00 108 500,00 5 163 815,51 0,00 0,00 17 637 721,76 17 637 721,76 0,00

42 310 280,57 23 952 502,15 18 939 310,37 16 259 538,56 2 679 771,81 0,00 14 500,00 4 998 691,78 0,00 0,00 18 357 778,42 18 357 778,42 0,00

-4 336 714,56 -662 237,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -662 237,90 0,00 0,00 -3 674 476,66 -3 674 476,66 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 985 566,01 23 302 264,25 18 951 310,37 16 259 538,56 2 691 771,81 0,00 14 500,00 4 336 453,88 0,00 0,00 14 683 301,76 14 683 301,76 0,00

17 769 668,33 16 319 668,33 15 987 893,33 12 315 471,26 3 672 422,07 284 700,00 47 075,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

-27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 160,44 108 160,44 108 160,44 99 466,23 8 694,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 850 128,77 16 400 128,77 16 068 353,77 12 414 937,49 3 653 416,28 284 700,00 47 075,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

1 552 354,96 1 552 354,96 1 550 254,96 1 348 349,96 201 905,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 160,44 108 160,44 108 160,44 99 466,23 8 694,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 815,40 1 632 815,40 1 630 715,40 1 447 816,19 182 899,21 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 569 951,85 9 469 951,85 8 636 013,00 7 538 249,00 1 097 764,00 359 783,00 15 400,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 22 700,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 613 651,85 9 513 651,85 8 679 713,00 7 560 949,00 1 118 764,00 359 783,00 15 400,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2025 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 100 000,00

po zmianach 100 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 061 301,76 0,00

0,00

80115 Technika

przed zmianą 11 735 778,42 0,00

zmniejszenie -3 674 476,66

0,00

zmniejszenie -3 674 476,66 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 735 778,42

po zmianach 8 061 301,76

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 380 000,00

po zmianach 380 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/103/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
1 022 132,00 1 022 132,00 1 020 632,00 726 586,00 294 046,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 832,00 1 034 832,00 1 033 332,00 739 286,00 294 046,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 465 508,00 7 365 508,00 7 351 608,00 6 604 990,00 746 618,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 10 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 496 508,00 7 396 508,00 7 382 608,00 6 614 990,00 767 618,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

560 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 485,92 80 485,92 80 485,92 0,00 80 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 485,92 240 485,92 240 485,92 0,00 240 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 485,92 80 485,92 80 485,92 0,00 80 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 485,92 240 485,92 240 485,92 0,00 240 485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 742 416,33 204 413 783,14 183 555 925,20 145 331 131,06 38 224 794,14 7 117 724,68 6 275 856,00 6 712 877,26 0,00 751 400,00 73 328 633,19 73 328 633,19 0,00

-5 028 500,56 -950 628,90 -288 391,00 0,00 -288 391,00 0,00 0,00 -662 237,90 0,00 0,00 -4 077 871,66 -4 077 871,66 0,00

465 044,36 465 044,36 465 044,36 137 166,23 327 878,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 178 960,13 203 928 198,60 183 732 578,66 146 468 297,29 38 264 281,27 7 117 724,68 6 275 856,00 6 050 639,36 0,00 751 400,00 69 250 761,53 69 250 761,53 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 541 301,76 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 215 778,42 0,00

zmniejszenie -3 674 476,66

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3123



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 9821 1 800 000,00

5 10 828 917,07

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

4 500 000,00

Przychody ogółem: 21 717 290,48

3 10 000 000,00

2 268 775,99

1 119 597,42

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/103/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3123



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

-2 500,00 -2 500,00

60014 6300 -2 500,00 -2 500,00

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Paragraf

600 Transport i łączność -2 500,00

Wydatki bieżące

1 4 5 10

z tego:

-2 500,00Drogi publiczne powiatowe

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/103/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3123


	UCHWAŁA NR XI/103/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-08T06:22:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




